

Produktový list



Maslo Delaktóvané 82% 250g Babička

Kód produktu:	0550500368
EAN kód:	8585000902797
Krajina pôvodu:	Slovensko
Množstvo v kartóne:	8 ks

Základné informácie

BABIČKA MASLO DELAKTO 250 g je rovnako ako Babička Smotana, z ktorej je vyrobené, vysoko kvalitný slovenský výrobok. Vyznačuje sa charakteristickou vláchnou, mierne roztierateľnou konzistenciou, mliečnou vôňou a lahodnou chuťou po mlieku. V jedálni ako dospelých, tak aj detí by rozhodne nemalo chýbať pre jeho zdraviu prospešné vlastnosti, ktoré dosahuje vďaka obsahu kyseliny laurovej, ktorá preventívne pôsobí proti ochoreniam srdca a ciev, a kyseliny linolovej, ktorá pomáha pri budovaní svalov a posilňuje imunitný systém. Naše DELAKTO Maslo je **určené pre tých, čo trpia intoleranciou laktózy**. Výhodou je, že ak je v domácnosti iba jeden člen, trpiaci týmto zdravotným problémom, zvyšok rodiny rozdiel ani nepocíti – chuť, konzistencia a vlastnosti masla bez laktózy sú takmer na nerozoznanie od klasického. Zároveň si zachováva benefity kravského mlieka, keďže všetky živiny v ňom ostávajú. Do výrobku sa iba v procese výroby pridáva enzým laktáza, ktorý štiepi laktózu na ľahšie stráviteľné cukry. Môžu ho tak bez obáv konzumovať aj ľudia s tráviacim problémom menom laktózová intolerancia.

Zloženie

Výživové údaje na 100g

Energetická hodnota [Kcal]	754
Energetická hodnota [KJ]: - väčšie ako Kcal	3102
Tuky [Gram]	83
z toho nasýtené mastné kyseliny [Gram]	56
Sacharidy (Uhlíhydráty) [Gram]	0.6
z toho cukry [Gram]	0.5
Bielkoviny (Proteíny) [Gram]	0.9

Výživové údaje na 100g

Sol' (NaCl) [Gram]	0.03
--------------------	------

Zloženie výrobku: smotana, enzým laktáza

Alergény (zoznam zložiek): mlieko

Zoznam akejkoľvek zložky, technologickej pomocnej látky odvodenej z látky alebo výrobku, ktorá spôsobuje alergie: mlieko

Obsah balenia

Hmotnosť/ Objem: 250g.